BRUNETTI GIANLUCA

FRAZIONE GIMIGLIANO 51, 63091 Venarotta (AP)

CF. BRNGLC77C27A462N P.IVA 01993140449
CCIAA e Numero REA: AP 0190326
DESCRIZIONE

Preventivon.1 /A del 16/04/2020

Spettabile

COMUNE DI VENAROTTA

VIA EUSTE NARDI 39
63091 Venarotta (AP)

PREVENTIVO LAVORI SERVIZIO DI VIABILITA' E SGOMBRO FRANE PRESSO COMUNE DI VENAROTTA:

- Terna ore 42 X 50,00 euro/ora

- Trattore con pala ore 8 x 50,00 euro/ora

- Trattore con rimorchio ribaltabile ore 27 x 45,00 euro/ora
- Miniescavatore ore 15 x 40,00 euro/ora

Termini di pagamento
Modalita: Bonifico
Scadenze:  Vista fattura
Banca mittente

Banca: Banca Nazionale del Lavoro Spa
IBAN: [T71X0100513599000000002017

CF. 80004310449
PIVA 00357520444

IMPORTO IVA

2.100,00 € 22%

400,00 € 22%

1.215,00 € 22%

600,00 € 22%

Imponibile

Imposta 22%

Totale

Netto da pagare

TOTALE

2.100,00 €
400,00 €
1.215,00 €
600,00 €

4.315,00 €

949,30 €
5.264,30 €
4.315,00 €

Il presente preventivo non costituisce documento valido ai fini fiscali. RingraziandoVi per ['attenzione, rimaniamo in attesa di un gentile riscontro.

Data fine validita: DATA E FIRMA

Trattiamo i Vostri dati per finalita amministrative e contabili. Specifiche misure di sicurezza sono osservate per prevenire la perdita dei dati, usi

illeciti, o non corretti, e accessi non autorizzati. A richiesta forniamo Informativa completa ai sensi e per gli effetti di cui all‘art. 13 e ss. del

Regolamento UE n. 679/2016 del 27 aprile 2016.



